

Loimaalla kuissi!

Järjestetään nyt 73. metsätaidon SM kesämestaruuskilpailut. Korona on muotoillut kisojemme teko- ja toimintamallia: mottona järjestäjillä on ollut- miksi tehdä asioista vaikeampaa, kun ne ovat. Tämä saattaa jossain kohtaa tuntua ja näkyä kisajärjestelyssä. Olette kuitenkin lämpimästi tervetulleita tänne saviseudulle, maailman vanhimpaan kuntaan: alussa jumala Loi-maan! (kuissi= tietenkin).

Mistä Loimaa tunnetaan? No ainakin menestyvästä kone- ja teknologiatelollisuudesta. Eniten työllistäviä toimijoita Loimaalla ovat mm. ilmanvaihtolaan erikoistunut Vallox Oy, henkilönostimia valmistava Dinolift Oy, kivenjalostuksen edelläkävijä Loimaan Kivi, monitoimikoneita myyvä Lännen Tractors Oy ja hitsauslaitteita toimittava Pemamek Oy. Pemamek on näistä yrityksistä liikevaihdoltaan suurin. Asukkaita kaupungissa on nykyään noin 16 000.

Seudun tunnettuja tapahtumia ovat: Rompepäivät, Kuissi-rock ja Okra-messut. Täällä urheillaan monella rintamalla: Loimaan Jankko, Hurrikaani-Loimaa, Bisons, Korikonkarit, Loimaan Palloilijat, Loimaan Voima. Lisäksi löytyy muun muassa seurat uinnin, jalkapallon ja futsalin, ampumaurheilun harrastajille sekä vielä entisten kuntakeskusten yleisseurat.

Metsätalous toimii täällä peltojen puristuksessa: metsätilojen keskikoko on 20 ha- mikä on usein myös useassa palstassa. Mutta valtakunnallisestikin merkittäviä maakunnan metsäalan toimijoita on toki seutuvilla Rauman paperitehtaat (UPM, Metsägroup), ja yksityisiä sahoja löytyy kuten Luvian Saha sekä Westas.

Vaikka kisat ovat Loimaalla, on kisoja tehty vahvasti varsinaissuomalaisin ja satakuntalaisin voimin. Tässä kohtaa jo haluan kiittää hyvin itse ohjautuvaa ja mukavaa talkooporukka. Olemme yhdessä pikkuhiljaa valmistelleet kisoja, vallitsevasta epävarmuuden aikakaudesta huolimatta. Kisapäivien kisamaasto poikkeavat toisistaan ja uskoisin tämän tuovan kilpailijoille lisää haasteita ja mielekkyyttä kisapäiviin. Tervetuloa vielä kerran meidän järjestäjien puolesta. Toivottavasti viihdytte Loimaalla!

Tänne ohh-hjat sano morisan kun vihh-hiiltä palasi! Vanha loimaalainen murretokaisu, minkä morsion itsetuntoa kadehdin - itse kannatan kuitenkin enemmän tiimityötä.

Kilpailun johtaja

Kirsi Joukas-Niemi